
Zarządzenie Nr 01/08/2024 

Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu Gminy Mielec  

z siedzibą w Chorzelowie  

z  dnia 05.08.2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich 

 

Na podstawie art. 22b pkt.1 ustawy z dnia z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1304, 1606)   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Samorządowym Ośrodku Kultury  

i Sportu Gminy Mielec z siedzibą w Chorzelowie, w wersji zupełnej, zwane dalej 

„Standardami”, stanowiące załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Samorządowym Ośrodku Kultury  

i Sportu Gminy Mielec z siedzibą w Chorzelowie w wersji skróconej przeznaczonej dla 

małoletnich, stanowiące  odpowiednio do wieku małoletniego  załącznik nr 2 i załącznik  

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Standardy w wersji zupełnej oraz  w wersji  skróconej, przeznaczonej dla małoletnich. 

zamieszcza się  na  stronie internetowej  Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu 

Gminy Mielec z siedzibą w Chorzelowie oraz udostępnia się każdemu 

zainteresowanemu do wglądu w pomieszczeniach instruktorów SOKiS w Chorzelowie 

i Woli Mieleckiej w formie wydruku. 

2. W siedzibach Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu Gminy Mielec, na tablicy 

ogłoszeń zamieszcza się informację (komunikat), iż obowiązujące w Samorządowym 

Ośrodku Kultury i Sportu Gminy Mielec w wersji zupełnej i w wersji skróconej są 

dostępne  do wglądu  w pomieszczeniach instruktorów SOKiS w Chorzelowie i Woli 

Mieleckiej w formie wydruku.  

 

§ 3. 

1. Zobowiązuje się pracowników Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu Gminy 

Mielec z siedzibą w Chorzelowie do zapoznania się  treścią Standardów oraz do ich 

stosowania. 

2. Zapoznanie się ze Standardami  pracownicy potwierdzają  poprzez pisemne 

oświadczenie. 

3. Do stosowania Standardów  są również zobowiązane osoby i podmioty współpracujące  

z Samorządowym Ośrodkiem Kultury i Sportu Gminy Mielec z siedzibą  

w Chorzelowie, jeśli dedykują swoje działania małoletnim.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Damian Małek 

Dyrektor SOKiS 


